
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 19.  3. 2021 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 27732/2021 
Sp. značka: S-KHSUL 24512/2021 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/1 
 
 
 
Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 9. 3. 2021 

Vážení, 

dne 9. 3. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako 
povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 3. 3. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace 
z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská 
hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 24512/2021.  Jednalo se o poskytnutí informace  - 
dopis,  který krajská hygienická stanice  obdržela od kontrolované osoby HP Pelzer  s.r.o. jak odstranila 
nedostatky zjištěné kontrolou ze dne 19. 4. 2016, dále pak všechny dokumenty, které v souvislosti 
s kontrolou provedenou dne 19. 4. 2016 krajská hygienická stanice vydala a zaslání všech protokolů 
z kontrol v areálu HP Pelzer v Žatci, které KHS Ústeckého kraje provedla v době od roku 2015 do 
dnešního dne tj. do data žádosti o poskytnutí informace. 
 
K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:  

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze poskytujeme kopii odpovědi na protokol z kontroly č.j. KHSUL 
203782016 evidovaný pod č.j. KHSUL 26193/2016 dne 16. 6. 2016 od HP Pelzer s.r.o. 
K žádosti o poskytnutí všech dokumentů, které v souvislosti s kontrolou provedenou dne 19. 4. 2016 
krajská hygienická stanice vydala, uvádíme, že krajská hygienická stanice další dokumenty v této věci 
nevydávala.  
Co se týče zaslání všech protokolů z kontrol v areálu HP Pelzer v Žatci, které KHS Ústeckého kraje 
provedla v době od roku 2015 do dnešního dne tj. do data žádosti o poskytnutí informace bylo vydáno 
rozhodnutí o částečném odmítnutí informace dne 19. 3. 2021 č.j. KHSUL 27741/2021. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 9.3.2021 za vyřízenou.  

„otisk razítka“  

               MUDr. Lenka Šimůnková  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  

se sídlem v Ústí nad Labem  
                                                                (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
Příloha: dle textu 


